

Achizitie tonere

I.D.: 73214351

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.565,00 RON - 22.565,00 RON

Descriere: în urma anunțului de publicitate ADV1312677 și a ofertei nr. 4623004/5 din 07.09.2022. Nr. crt. Denumire/descriere produs U/M Cant. Preț unitar lei fără TVA Valoare totală lei fără TVA
1. TK - 1170 Black OEM Buc. 10 339,00 3.390,00 2. TK - 140 Black OEM Buc. 6 220,00
1.320,00 3. TNP43 / A6WT00W OEM Buc. 5 524,00 2.620,00 4. TK - 8375K OEM Buc. 6 330,00
1.980,00 5. TK8375Y OEM Buc. 6 590,00 3.540,00 6. TK - 8375M OEM Buc. 6 590,00
3.540,00 7. TK - 8375C OEM Buc. 6 590,00 3.540,00 8. TK - 8345M OEM Buc. 2 359,50
719,00 9. TK 8345Y OEM Buc. 2 359,50 719,00 10. TK - 8345C OEM Buc. 2 359,50 719,00 11.
TK - 8345K OEM Buc. 2 239,00 478,00 Valoare fără TVA = 22.565,00 lei Valoare cu TVA =
26.852,35 lei
